КУП «ЖКХ  Минского района»

____________________________________
       (Фамилия, имя, отчество заявителя)

Зарегистрированного по адресу:
______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Паспорт  серия______ № _________ выдан__________________________
_______________________________ «____»____________    ______г.
Контактный телефон_____________

З А Я В Л Е Н И Е №
 	Прошу разрешить _____________________________________________
(заменить ограду, установить памятник, выложить участок плиткой ГРЕС, обнести участок БЕССЕРОМ, засыпать
__________________________________________________________________
цветочницы мраморной крошкой и т.п.)
На кладбище _________________
на участке захоронения моего(ей)(их) _________________________________
                                                                                            (степень родства)
__________________________________________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. покойного)
Размеры участка ___________________________________________________
Работы будут выполняться ___________________________________________
__________________________________________________________________
                      (Наименование организации, индивидуальный предприниматель(УНП), собственные силы)

_______________           _______________________                    _____________
         (дата)                                 (подпись)                                                 (Ф.И.О)

Обязуюсь соблюдать размеры установки, установленные законодательством, а также убрать строительный мусор после установки_____________________